
Green Hygiene ROLF papier toaletowy, 2-
warstwowy, z recyklingu, biały, 500 arkuszy,
36 rolek, papier toaletowy
Indeks: 522066 Producent: Huchtemeier Papier GmbH Kod producenta: ROLF

Cena: 293.83 zł

Opis

Green Hygiene ROLF papier toaletowy, 2-warstwowy, z
recyklingu, biały, 500 arkuszy, 36 rolek, papier toaletowy
Producent: Huchtemeier Papier GmbH

Zielony Hygiene ROLF to niezwykły papier toaletowy stworzony z myślą o ekologii. Został wyprodukowany z recyklingu,
neutralizuje CO2 i nie zawiera plastiku. Ten 2-warstwowy papier o gramaturze 34 g/m² jest idealnym wyborem dla tych,
którzy dbają o czystość i ochronę środowiska. Green Hygiene ROLF to nie tylko produkt, to idea - zachowaj czystość i ratuj
świat!

Poczuj przygodę i przyłącz się do Rolfa - papieru toaletowego z charakterem! Rolf, 18, marzy o byciu kwiatowo-białym
papierem toaletowym z czystej celulozy. Razem z przyjaciółmi pragnie zrozumieć, co tak naprawdę znaczy być częścią
rodziny zielonej higieny. Produkt Green Hygiene ROLF to nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale także manifest ekologicznej
odpowiedzialności.

Green Hygiene ROLF - to niezastąpiony towarzysz codziennej higieny. Sprawdź szczegóły produktu: 2-warstwowy, z
recyklingu, biały kolor, 500 arkuszy, 36 rolek. Zrób mały gest dla środowiska, sięgając po papier toaletowy, który dba o nasz
wspólny dom.

Green Hygiene ROLF, papier toaletowy, 2-warstwowy, z recyklingu, 500 arkuszy, 36 rolek
Rolf, 18, to Frohnatur, ale również buntownik. Czasami marzy o byciu kwiatowo-białym papierem toaletowym z czystej
celulozy i zastanawia się, co ma to w ogóle odzyskiwać. Na szczęście Rolf ma dobrych przyjaciół, którzy przypomną
mu o tym, o co w ogóle chodzi w rodzinie zielonej higieny.
Green Hygiene: neutralizuje CO2, nie zawiera plastiku, nadaje się do recyklingu
Zachowaj czystość i ratuj świat!

waga przedmiotu: 6.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Green Hygiene ROLF, papier toaletowy, 2-warstwowy, z recyklingu, 500 arkuszy, 36
rolek, Rolf, 18, to Frohnatur, ale również buntownik. Czasami marzy o byciu kwiatowo-białym papierem toaletowym z
czystej celulozy i zastanawia się, co ma to w ogóle odzyskiwać. Na szczęście Rolf ma dobrych przyjaciół, którzy
przypomną mu o tym, o co w ogóle chodzi w rodzinie zielonej higieny., Green Hygiene: neutralizuje CO2, nie zawiera
plastiku, nadaje się do recyklingu, Zachowaj czystość i ratuj świat!
zapach: Bez zapachu
Opis produktu: Rolf, 18, to Frohnatur, ale również buntownik. Czasami marzy o byciu kwiatowo-białym papierem
toaletowym z czystej celulozy i zastanawia się, co ma to w ogóle odzyskiwać. Na szczęście Rolf ma dobrych przyjaciół,



Stan Nowy

którzy przypomną mu o tym, o co w ogóle chodzi w rodzinie zielonej higieny. Szczegóły produktu: Warstwy: 2 Materiał:
recykling Kolor: biały Gramatura: 34 g/m² Szerokość arkusza: 9,5 cm Długość ostrza: 11 cm Liczba arkuszy: 500
Średnica rolki: 13 cm Średnica tulejki: 4 cm Zakres dostawy: Green Hygiene ROLF, papier toaletowy, 2-warstwowy, z
recyklingu, biały 65°, 34 g/m², 500 arkuszy, Ø rolki: 13 cm, Ø tulejek: 4 cm, 36 rolek/opakowanie, 30 VE/paleta
marka: GreenHygiene
formularz pozycji: Rolka ciągła
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Dom, Użytek komercyjny
rozmiar: 36 Stück (1er Pack)
numer części: ROLF
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 7.01 kilograms
typ skóry: Wszystkie typy skóry
producent: Huchtemeier Papier GmbH
liczba arkuszy: 500
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250820603936
zalecane węzły przeglądania: 20854463031
typ pakietu tożsamości: bulk
specjalna funkcja: Niewybielane
cecha materialna: Biodegradowalny
nazwa przedmiotu: Green Hygiene ROLF papier toaletowy, 2-warstwowy, z recyklingu, biały, 500 arkuszy, 36 rolek,
papier toaletowy
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-30T18:38:21.525Z
materiał: Ścier drzewny
zagięcie: 2-warstwowy
przelicznik jednostek: 36

Parametry
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